



Pressmeddelande  
30 maj 2023

## Mats Brandt avgår som VD på Readly International AB (publ) - Philip Lindqvist utses till ny VD

**I samförstånd med bolagets styrelse, lämnar Mats Brandt sin roll som VD för Readly International AB (publ), den europeiska marknadsledaren inom digitala prenumerationer av magasin och tidningar. Styrelsen har beslutat att utse Philip Lindqvist till ny VD för Readly med tillträde i morgon 31 maj.**

Philip Lindqvist har stor erfarenhet från ledande positioner inom media, innehåll och digitala prenumerationstjänster. Philip var tidigare chef för streamingtjänsten C More, och strategi- och distributionschef på TV4, C More och finska MTV. Han har en bakgrund från The Boston Consulting Group och arbetar idag som rådgivare och investerare.

– Styrelsen och Mats har varit eniga i att tiden är rätt för ett vd-byte. Med sin omfattande erfarenhet av bland annat digitala prenumerationer baserade streamingtjänster, både som innehållsleverantör och distributör, är Philip rätt person att ta över ledarskapet och driva Readly framåt. Jag ser fram emot att han börjar omgående och vill samtidigt passa på att tacka Mats för det han uträttat under sin tid på Readly, säger **Jan Lund, styrelseordförande Readly**.

– Readly har en viktig och spännande roll i att göra journalistik från hela världen tillgänglig för en alltmer digital publik. Bolaget har en europealedande position och ett positivt momentum att utgå ifrån. Därför ser jag fram emot att bli en del av teamet och gemensamt ta nästa steg i Readlys utveckling, säger **Philip Lindqvist, tillträdande VD för Readly**.

Mats Brandt tillträdde rollen som tillförordnad VD för Readly i januari 2022 och utsågs till permanent VD i maj samma år. Under hans ledning har bolaget uppvisat god intäktstillväxt, rekordhöga marginaler och är på god väg mot lönsamhet.

– På Readly finns fantastisk kompetens och ett mycket engagerat team. Jag är supernöjd med det vi har åstadkommit tillsammans och önskar bolaget fortsatta framgångar framöver, säger **Mats Brandt**.

Mats Brandt sista dag som VD är den 31 maj och kommer att fortsätta stå till styrelsens förfogande under uppsägningstiden.

### För mer information:

Linnea Aguero, Head of PR and Communications  
+46 72 503 32 31, [linnea.aquero@readly.com](mailto:linnea.aquero@readly.com)

*Denna information är sådan som Readly International AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av bolagets nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.*

### Om Readly

Readly är marknadsledare i Europa inom kategorin digitala magasin. Företaget erbjuder en digital prenumerationstjänst som ger kunderna obegränsad tillgång till 7 000 nationella och internationella magasin – allt i en app och till en fast månadskostnad. Readly har prenumeranter i 50 länder och

innehåll tillgängligt på 17 olika språk. I samarbete med 1 200 förlag världen över driver Readly digitaliseringen av magasinindustrin. Under 2022 uppgick omsättningen till 592 MSEK. Sedan september 2020 är Readlys aktie noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök gärna <https://corporate.readly.com>.